
Ventspils ielās rūks motori jau
divdesmitpirmajā motobraucēju saietā
“Kurland Bike Meet 2026”
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No 17. līdz 19. jūlijam Ventspilī norisināsies “Kurland Bike Meet 2026”, kas ir viens no lielākajiem Baltijas valstu motodzīves pasākumiem. Šogad pasākumam svinēs jau 23 gadskārtu.
Papildus aktivitātēm Piejūras kempingā, apmeklētākais no pasākumiem – motobraucēju parādes brauciens paredzēts sestdien 18.jūlijā plkst.14:00. Tas noslēgsies Ostas ielas Jaunās

promenādes posmā. Tur būs iespēja apskatīt motociklus tuvplānā un baudīt grupas “Apvedceļš” uzstāšanos.

Vakara turpinājums Piejūras kempingā, Vasarnīcu iela 58, ar dažādām motobraucēju aktivitātēm un skatuves mākslinieku uzstāšanos.

Pasākuma atklāšanas dienā, piektdien, 17. jūlijā Ventspils “Piejūras kempingā” no plkst.15.00  sāksies motobraucēju ierašanās. Plkst. 20.00 sāksies koncerts, kurā muzicēs latviešu grupa

“Eazy Riders” līdz vēlai vakara stundai.

Sestdien, 18. jūlijā plkst.14.00 paredzēts motociklu parādes brauciens, kurš sāksies no Vasarnīcu ielas 58 numura , noslēdzoties Ostas ielas Jaunajā promenāde. Paralēli motociklu apskatei

tuvplānā baudīsim grupas “Apvedceļš” koncertu.

Vakarpusē “Piejūras kempingā” no pulksten 15.00 dažādi konkursi, pludmales volejbols, smilšu cīņas, riepu kūpināšana, labdarības motocikla izsole, turnīrs “corn hole”, virves vilkšanas

sacensība, baikeru cīņas u.c. atrakcijas, kurus rīkos motoklubi. Astoņos vakarā sāks spēlēt savas dziesmas, pēc Amerikas turnejas, latviešu grupa “Apvedceļš”, kuras skaņas iesniegsies nakts

tumsā. Lai to kliedētu ir paredzēts “Ugunsšovs” un papildus izklaidēs burvju mākslinieks Valdemārs Weiss . Karaoke, motocikli, uzkodas un veldzējoši baikeru dzērieni.

Biļešu cenas “Kurland Bike Meet 2026” trīs dienām ir 30.00 Eur personai ar vai bez motocikla “Piejūras kempinga” apmeklējumam. Bērniem, līdz 14.gadiem un invalīdiem, ieeja brīva.

Informējam vecākus, ka saskaņā ar likumu viņi ir atbildīgi par bērnu atrašanos pasākuma teritorijā.

Moto saietu organizē “Latvijas Motoklubu asociācija” un Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4088355,21.620621

